
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia gminy i sołectwa do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś 

Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Dobre Miasto postanawia przystąpić do inicjatywy Samorządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur i Powiśla - 
miejscem, w którym warto żyć ..." od 2024 roku. 

2. Do uczestnictwa w inicjatywie, o której mowa w ust. 1. Gmina Dobre Miasto zgłasza sołectwo 
Kabikiejmy Dolne. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD65480-6D85-46A6-9686-3CF04779C0C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


